W TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
J4

RESOLUÇAo No 307/95

(Altera os termos da instrução no li da Resolução
no 253/93-TRE/PR)

O Tribunal Regional Eleitoral, no uso de suas
atribuições legais e, ainda, tendo em vista o contido no v. Acór-
dão no2O.242 , proferido nesta data nos autos no 11863 - Cl. 5a,

RESOLVE

Art. lo- Alterar os termos da instrução no 11
da Resolução no 253/93-TRE/PR, que passa a ter a seguinte reda-
ção:

lia) Concluidos os trabalhos de apuração, o
Juiz Eleitoral determinará a remessa de cópia
das atas dos trabalhos das Juntas Apuradoras
ao TribunaFRegional Eleitoral para fins de
homologação e posterior remessa à Assembléia
Legislati'a do Paraná."

Art. 2o- A presente Resolução entrará em vigor
nesta data.

SALA DE SESSOES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO PARANÁ, aos

DES. SILVA WOLFF - P sidente

DES. £ 	PERROTTI - ice-Presidente e Corre-
gedor

STO FABR O'ÍÍE MECO

2

1
r

frn.SPMcflnr.TREPR 	 Mod T.I

r4•
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

NQ 307/95 - TRE - fis. 02

•

DR. EDUARDO LINO 	NO FAGUN

(D:R.4AVSÇTYDE

DR. CE

O DA

DR,tMUZ DA CUNHA
Procurador Regional Eleitoral